

Karlovarská krajská nemocnice a.s.	
IČ: 263 65 804	
SEKRETARIÁT PŘEDSTAVENSTVA	(10)
Číslo jednací:	2159402
Datum doručení:	
Zpracováno:	SZ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v účinném znění
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Karlovarská krajská nemocnice a.s.

se sídlem: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 26365804
DIČ: CZ26365804
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo účtu: 35-227290317/0100
zastoupena: Ing. Martinem Čvančarou, MBA členem představenstva
Ing. Janem Špilarem členem představenstva
zapsaná v OR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 1205

(dále jen „objednatel“)

a

SPECTEC Group s.r.o.

sídlo: Hornická 1613
IČ: 16374790
DIČ: CZ16374790
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0863767389/0800
zastoupena: Miroslav Rohal jednatel společnosti
zapsaný v OR vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 16208

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevíly vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele práce na stavební akci: „**Karlovarská krajská nemocnice a.s., Pavilon D, odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně**“. Místem plnění je KKN a.s., NKV, objekt D, 1.NP, kuchyně, prostor varny.

Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací ze dne 02/2021 Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 28.4.2021, která je uložena u objednatele jako externí příloha smlouvy a zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „**Karlovarská krajská nemocnice a.s., Pávilon D, odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně**“.

2. Zhotovitel prohlašuje, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a vztahuje se na ně ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude předloženo prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s českými technickými, hygienickými, protipožárními a bezpečnostními předpisy.
3. Při provádění díla budou dodrženy veškeré platné ČSN vztahující se k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními předpisy.
4. Dílo bude provedeno v souladu s technickou dokumentací předanou a odsouhlasenou objednatelem, případně s dohodnutými změnami a nesmí trpět žádnými vadami, které brání v užívání nebo jej ztěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu díla.
5. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době a je oprávněn dílo nebo jeho části provést ještě před termínem ukončení prací sjednaným touto smlouvou.
6. Objednatel se zavazuje provedené práce zaplatit v souladu s předmětnými ustanoveními této smlouvy.
7. Pro potřeby předávacího řízení vystaví zhotovitel objednateli prohlášení o kvalitě materiálů použitých při výstavbě a revizní zprávy.

III. Termín realizace díla

1. Zahájení prací: 05/2021
Ukončení prací na díle: do 6-ti týdnů po zahájení prací
2. Termín realizace díla se může prodloužit, pokud by objem prací byl vyšší než 10% celkové ceny za dílo. Čas prodloužení je určen dohodou smluvních stran. Pokud k takové dohodě nedojde, určí se doba prodloužení dle platných normohodin prováděných víceprací.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena díla bez DPH 480 847,39 Kč
DPH 100 997,95 Kč
Cena díla vč. DPH 581.825,34 Kč
2. Cena je určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
3. Nárok na vystavení faktury za cenu díla vznikne zhotoviteli po předání díla bez vad a nedodělků a vyklizení staveniště, nejdéle však do 15 dní od data předání a převzetí díla dle zákona 588/92 Sb. o DPH.
4. Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. Zaplacením faktury se rozumí odesání částky ve výši ceny za dílo z účtu objednatele.

5. Cenu díla je možno překročit v případě, že:
- a) objednatel bude požadovat provedení prací, neobsažených v předané PD nebo bude požadovat jinou kvalitu prací a dodávek, než je uvedeno v PD
 - b) práce a dodávky jsou součástí projektové dokumentace, ale nejsou uvedeny ve výkazu výměr, který dostal zhotovitel k ocenění
 - c) objednatel bude požadovat změnu technického a technologického řešení stavby
 - d) dojde ke změně daňových předpisů

Při oceňování víceprací (popř. méněprací) bude zhotovitel vycházet z odsouhlasených rozpočtových jednotkových cen uvedených v cenové nabídce. Pokud práce nebude možno ocenit dle rozpočtu, bude při jejich oceňování použito směrných cen ÚRS ČR, platných v době podání nabídky. Při neocenitelných pracích bude použita odsouhlasená HZS pro pracovníky odborných profesí 210,- Kč a pomocné práce 110,- Kč.

K ceně bude připočten zabudovaný materiál, jehož cenu vč. pořizovacích nákladů je povinen zhotovitel doložit. Rozsah veškerých víceprací musí být před zahájením jejich provádění odsouhlasen objednatelem. Na tyto vícepráce musí být sepsán dodatek ke Smlouvě o dílo.

6. Pokud dojde k vynucené změně termínu nástupu na práce vyvolané infekcí COVID-19 a zhotovitel nebude moci zahájit realizaci díla ani v termínu do 14-ti pracovních dní ode dne smluvního termínu zahájení prací, poskytne objednatel zhotoviteli zálohu z celkové ceny díla ve výši prokazatelně vynaložených nákladů zhotovitele na přípravu provádění díla), max. však do výše 30-ti % z celkové ceny díla.

Dojde-li k výše uvedené překážce plnění díla, vyzve objednatel zhotovitele k novému termínu zahájení prací min. 10 dní před požadovaným termínem zahájení prací. Zhotovitel je povinen v tomto novém termínu na práce nastoupit, přičemž sjednaná doba ukončení prací ve dnech a celková smluvní cena se nemění.

Na tuto změnu termínu realizace díla musí být sepsán dodatek ke Smlouvě o dílo.

V. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí do termínu ukončení prací stanoveném v čl. III. bod 1 této smlouvy. Nevyplývá-li ze smlouvy nebo z povahy díla něco jiného, může zhotovitel provést dílo ještě před sjednanou dobou ukončení prací.
2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při určení způsobu provedení díla vázán pokyny objednatele, ledaže se k jejich plnění výslovně zavázal.
3. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele. Při provádění díla jinou osobou odpovídá zhotovitel stejným způsobem, jako kdyby dílo prováděl sám.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je zhotovitel povinen odstranit vady vzniklé tímto prováděním.
5. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.
6. Objednatel předá staveniště do předpokládaného termínu zahájení prací a v takovém stavu, aby mohla realizace prací započít.

VI. Smluvní pokuta

1. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla dle smlouvy, porušení povinností k zajištění součinnosti smluvních stran zhotovitelem nebo nesplnění povinnosti zhotovitele zahájit odstraňování reklamovaných vad díla v dohodnutých termínech, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za provedení díla, a to za každý den prodlení. Právo objednatele na náhradu škody zvláště a v plné výši tím není dotčeno. Smluvní strany pro vyloučení veškerých pochybností staví na jisto, že se v tomto případě neuplatní § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Objednatel je oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, pokud nebude dílo předáno do 5 dnů od smluvního termínu dokončení díla.
2. V případě, že objednatelem nebudou dodrženy smlouvou stanovené a dále uvedené podmínky úhrady za provedení díla, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.

VII. Stanovení odpovědnosti, záruk a vlastnictví

1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně uhradit.
2. Po celou dobu výstavby bude dílo pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí rizik poškození, případně zničení budovaného díla systémem „ALL RISK“, a to až do výše ceny díla. Dále bude sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně subdodavatelů apod.).
3. Zhotovitel je povinen vyklidit venkovní i vnitřní prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště části budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
4. Záruka a podmínky odstraňování závad v době záruční lhůty:
Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací bude poskytnuta zhotovitelem v délce 36 měsíců ode dne předání díla zhotoviteli na celý předmět plnění.
Zadavatel požaduje nástup na odstranění běžných záručních závad nejpozději do 3 pracovních dní od oznámení. V případě záručních závad havarijního charakteru (především vady s možností dalšího růstu škod) požaduje zadavatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.
5. Objednatel uplatní odpovědnost zhotovitele za vady písemným oznámením vad, učiněným bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Na tomto základě zhotovitel v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem odstraní bezplatně existující vady. Pokud zhotovitel vady v této lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit jiným dodavatelem a zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 120% vzniklých nákladů. Cena určená novým dodavatelem musí odpovídat ceně běžné v místě a čase plnění. Uhrazením smluvní pokuty zhotovitele se rozumí připsání částky na účet objednatele. Smluvní strany se zavazují pro případ sporu o cenu

obdobných prací prováděných v době realizace za obdobných podmínek, že v rámci smírného řešení požádají o odborné vyjádření soudního znalce z oboru stavebnictví.

6. V případě, že nelze vadu odstranit, nebo ji lze odstranit pouze při vynaložení značných finančních prostředků (v poměru k ceně díla), se smluvní strany dohodly na slevě ceny díla. Celková výše slevy bude stanovena v rámci smírného řešení dohodou stran na základě odborných posudků dvou soudních znalců, přičemž každá smluvní strana si vybere jednoho znalce.
7. Nebezpečí škod na zhotovovaném předmětu díla nese do převzetí objednatelem zhotovitel.
8. Zhotovitel odpovídá za vady díla ve smyslu § 2615 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Zhotovitel neodpovídá za vady předmětu díla způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých objednatelem, na jejichž použití přes upozornění zhotovitele objednatel trval.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smlouva se sjednává na dobu určitou, do splnění předmětu smlouvy. K jejímu ukončení může dojít dohodou stran, splněním předmětu smlouvy nebo odstoupením dle příslušných ustanovení této smlouvy či zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Pro zhotovitele i objednatele platí zákaz převodu práv a povinností, vyplývajících z této smlouvy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
- Zadávací dokumentace – jako externí příloha uložená u objednatele
- Nabídka zhotovitele v rámci veřejné zakázky – jako externí příloha uložená u objednatele

V Karlových Varech dne 18.5.2021

V Sokolově dne 28.4.2021

Objednatel:

Zhotovitel: SPECTEC Group s.r.o.

Ing. Martin Čvančara, MBA
člen představenstva

Ing. Ján Špilar
člen představenstva

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
nemocnice v Karlových Varech, IČ: 263 65 804
Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 354 225 111, fax: 353 115 178

SPECTEC Group s.r.o.
Hornická 1613, 356 01 Sokolov
Czech Republic
IČ: 26374790 DIČ: CZ26374790
www.spectec-group.cz

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 210309

Zakázka: **KKN a.s.-pavilon D-odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně**

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel:
KKN a.s.nem.Karlovy Vary

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SPECTEC Group s.r.o.

IČ: 26374790
DIČ: CZ26374790

Projektant:
Jan Sobotka Kynšperk n.O.

IČ: 43332803
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Jana Handšuhová Smutná

IČ: 15707431
DIČ: CZ5857250003

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				480 847,39
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				480 847,39
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	480 847,39		100 977,95
	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		581 825,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SPECTEC Group s.r.o.
Hornická 1613, 356 01 Sokolov
Czech Republic
IČ: 26374790 DIČ: CZ26374790
www.spectec-group.cz

21

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210309

Zakázka: KKN a.s.-pavilon D-odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně

Místo: Karlovy Vary

Datum: 9. 3. 2021

Zadavatel: KKN a.s.nem.Karlovy Vary

Projektant: Jan Šubertka Kynšperk

Uchazeč: SPECTEC Group s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jana Hladšuhová
Smutná

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	480 847,39	581 825,34
210309	KKN a.s.-pavilon D-odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně	480 847,39	581 825,34
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
			0,00
			0,00
			0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	480 847,39	581 825,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KKN a.s.-pavilon D-odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně

KSO:

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

KKN a.s.rem.Karlovy Vary

Uchazeč:

SPECTEC Group s.r.o.

Projektant:

Jan Sobotka Kynšperk n.O.

Zpracovatel:

Ing.Jana Handšuhová Smutná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

26374790

DIČ:

CZ26374790

IČ:

43332803

DIČ:

IČ:

15707431

DIČ:

CZ5857250003

Cena bez DPH

480 847,39

DPH základní
snižovaná

Základ daně

480 847,39

Sazba daně

21,00%

Výše daně

100 977,95

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

581 825,34

2.7

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

2

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

KKN a.s.-pavilon D-odstranění havarijního stavu keramického obkladu v interiéru kuchyně

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: KKN a.s.nem.Karlovy Vary

Uchazeč: SPECTEC Group s.r.o.

Datum: 9. 3. 2021

Projektant: Jan Sobotka
Kynšperk n.O.

Zpracovatel: Ing.Jana
Handšuhová Smutná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							480 847,39
D	01		STĚNA A				3 410,57
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 280,20
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	4,700	37,00	173,90
2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,700	129,00	606,30
3	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	5,000	300,00	1 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				415,95
4	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	4,700	88,50	415,95
D	998		Přesun hmot				40,76
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,229	178,00	40,76
D	997		Přesun sutě				325,46
6	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,054	1 130,00	61,02
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,054	145,00	7,83
8	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,026	208,00	213,41
			<i>0,054*19 Přečíslené koeficientem množství</i>		<i>1,026</i>		
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,054	800,00	43,20
D	781		Dokončovací práce - obklady				348,20
10	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	0,250	4,00	1,00
11	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,250	31,00	7,75
12	K	781151012	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	1,000	40,00	40,00
13	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,600	70,00	42,00
14	K	781473922	opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2	kus	5,000	34,00	170,00
15	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	0,275	310,00	85,25
			<i>0,25*1,1 Přečíslené koeficientem množství</i>		<i>0,275</i>		
16	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	366,00	2,20
D	02		STĚNA B				8 768,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 194,00
17	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	9,000	37,00	333,00
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	9,000	129,00	1 161,00
19	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	9,000	300,00	2 700,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				796,50
20	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	9,000	88,50	796,50
D	998		Přesun hmot				73,87
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,415	178,00	73,87
D	997		Přesun sutě				3 704,53
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,538	1 130,00	607,94
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,538	145,00	78,01
24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,222	208,00	2 126,18
			<i>0,538*19 Přečíslené koeficientem množství</i>		<i>10,222</i>		
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,538	800,00	430,40
26	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,600	70,00	462,00
D	04		STĚNA D				5 995,92
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 746,20
27	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,700	37,00	210,90
28	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	5,700	129,00	735,30
29	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	300,00	1 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				504,45
30	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	5,700	88,50	504,45
D	998		Přesun hmot				48,95
31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,275	178,00	48,95
D	997		Přesun sutě				2 091,37
32	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,347	1 130,00	392,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
75	K	781473922	Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2	m2	3,200	70,00	224,00
76	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	kus	2,000	35,00	70,00
	vv		0,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	m2	0,110	310,00	34,10
77	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	366,00	0,73
D 09 STĚNA H							4 524,88
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 797,60
78	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	3,600	37,00	133,20
79	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	3,600	129,00	464,40
80	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	300,00	1 200,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							318,60
81	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	3,600	88,50	318,60
D 998 Přesun hmot							32,57
82	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,183	178,00	32,57
D 997 Přesun suti							1 663,45
83	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,276	1 130,00	311,88
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,276	145,00	40,02
85	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,244	208,00	1 090,75
	vv		0,276*19 *Přepočtené koeficientem množství		5,244		
86	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,276	800,00	220,80
D 781 Dokončovací práce - obklady							712,66
87	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	0,400	4,00	1,60
88	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,400	30,00	12,00
89	K	781151013	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu štuková, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	56,00	56,00
90	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,300	70,00	231,00
91	K	781473922	Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2	kus	8,000	34,00	272,00
92	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	0,440	310,00	136,40
	vv		0,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,440		
93	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	366,00	3,66
D 10 STĚNA I							4 767,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 084,90
94	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	9,100	37,00	336,70
95	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	9,100	129,00	1 173,90
96	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	9,100	173,00	1 574,30
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							805,35
97	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	9,100	88,50	805,35
D 997 Přesun suti							840,29
98	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,122	1 130,00	137,86
99	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,122	145,00	17,69
100	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,318	208,00	482,14
	vv		0,122*19 *Přepočtené koeficientem množství		2,318		
101	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,122	800,00	97,60
102	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,500	70,00	105,00
D 998 Přesun hmot							37,20
103	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,209	178,00	37,20
D 11J STĚNA J							4 387,54
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 169,60
104	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	6,400	37,00	236,80
105	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	6,400	129,00	825,60
106	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	6,400	173,00	1 107,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							566,40
107	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	6,400	88,50	566,40
D 997 Přesun suti							1 625,37
108	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,236	1 130,00	266,68
109	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,236	145,00	34,22
110	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,484	208,00	932,67
	vv		0,236*19 *Přepočtené koeficientem množství		4,484		
111	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,236	800,00	188,80
112	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,900	70,00	203,00
D 998 Přesun hmot							26,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,147	178,00	26,17
D 12K STĚNA K							2 430,52
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 298,40
114	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2,400	37,00	88,80
115	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	2,400	129,00	309,60
116	K	612325223	Vápenocementová omítka jednolitých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	300,00	900,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							212,40
117	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	2,400	88,50	212,40
D 997 Přesun sutě							895,51
118	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,130	1 130,00	146,90
119	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,130	145,00	18,85
120	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,470	208,00	513,76
WV 0,13*19 Přepočtené koeficientem množství							2,470
121	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,130	800,00	194,00
122	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,600	70,00	112,00
D 998 Přesun hmot							24,21
123	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,136	178,00	24,21
D 13L STĚNA L							8 028,74
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 779,80
124	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	8,200	37,00	303,40
125	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	8,200	129,00	1 057,80
126	K	612321141	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,200	173,00	1 418,60
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							725,70
127	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	8,200	88,50	725,70
D 997 Přesun sutě							4 489,60
128	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,652	1 130,00	736,76
129	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,652	145,00	94,54
130	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,388	208,00	2 576,70
WV 0,652*19 Přepočtené koeficientem množství							12,388
131	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,652	800,00	521,60
132	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,000	70,00	560,00
D 998 Přesun hmot							33,64
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,189	178,00	33,64
D 28T STĚNA T							14 408,61
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 644,40
134	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	19,600	37,00	725,20
135	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	19,600	129,00	2 528,40
136	K	612321141	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	19,600	173,00	3 390,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 734,60
137	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	19,600	88,50	1 734,60
D 997 Přesun sutě							5 949,33
138	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,864	1 130,00	976,32
139	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,864	145,00	125,28
140	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,416	208,00	3 414,53
WV 0,864*19 Přepočtené koeficientem množství							16,416
141	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,864	800,00	691,20
142	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,600	70,00	742,00
D 998 Přesun hmot							80,28
143	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,451	178,00	80,28
D 29U STĚNA U							41 313,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							16 731,80
144	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	46,600	37,00	1 724,20
145	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	46,600	129,00	6 011,40
146	K	612321141	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	43,400	173,00	7 508,20
WV 46,6*3,2							43,400
147	K	612325302	Vápenocementová omítky ostění nebo nadpraží štuková	m2	3,200	465,00	1 488,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 124,10
148	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	46,600	88,50	4 124,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							
149	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,942	1 130,00	3 324,46
150	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,942	145,00	426,59
151	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,898	208,00	11 626,78
VV 2,942*19 Přepočtené koeficientem množství							
152	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	55,898		
153	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	t	2,942	800,00	2 353,60
D 998 Přesun hmot							
154	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,121	178,00	199,54
D 30V STĚNA V							14 827,91
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
155	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	34,100	37,00	1 261,70
156	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	34,100	129,00	4 398,90
157	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	34,100	173,00	5 899,30
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
158	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	34,100	88,50	3 017,85
D 997 Přesun sutě							
159	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,016	1 130,00	18,08
160	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,016	145,00	2,32
161	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,304	208,00	63,23
VV 0,016*19 Přepočtené koeficientem množství							
162	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,304		
163	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,200	70,00	14,00
D 998 Přesun hmot							
164	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,785	178,00	139,73
D 31W STĚNA W							38 927,87
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
165	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	43,800	37,00	1 620,60
166	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	43,800	129,00	5 650,20
167	K	612321141	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	40,600	173,00	7 023,80
VV 43,8*3,2							
168	K	612325302	Vápenocementová omlítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	40,600		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
169	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	43,800	88,50	3 876,30
D 997 Přesun sutě							
170	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,771	1 130,00	3 131,23
171	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,771	145,00	401,80
172	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	52,649	208,00	10 950,99
VV 2,771*19 Přepočtené koeficientem množství							
173	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	52,649		
174	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,771	800,00	2 216,80
D 998 Přesun hmot							
175	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,057	178,00	188,15
D 32X STĚNA X							3 843,67
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
176	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlitaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	3,200	37,00	118,40
177	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	3,200	129,00	412,80
178	K	612325223	Vápenocementová omlítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	300,00	1 200,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
179	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	3,200	88,50	283,20
D 997 Přesun sutě							
180	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,261	1 130,00	294,93
181	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,261	145,00	37,85
182	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,959	208,00	1 031,47
VV 0,261*19 Přepočtené koeficientem množství							
183	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,959		
184	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,261	800,00	208,80
D 998 Přesun hmot							
185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,181	178,00	32,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 33Y STĚNA Y							3 207,15
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
186	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2,800	37,00	103,60
187	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtažením do tmelu	m2	2,800	129,00	361,20
188	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	300,00	900,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
189	K	96504611R	Broušení stávajícího podkladu	m2	2,800	88,50	247,80
D 997 Přesun sutě							
190	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,228	1 130,00	257,64
191	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,228	145,00	33,06
192	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,332	208,00	901,06
0,228*19 Přepočtené koeficientem množství							4,332
193	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,228	800,00	182,40
194	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,800	70,00	196,00
D 998 Přesun hmot							
195	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,137	178,00	24,39
D Ostatní Ostatní							298 951,53
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
196	K	611135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů	m2	19,020	177,00	3 366,54
pozn.34-vyspravení hran průvlaků 0,1*2*2*(6,95+13,4+13,8+13,4)							19,020
197	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	19,020	465,00	8 844,30
pozn.34-spodní třc průvlaků 0,4*(6,95+13,4+13,8+13,4)							19,020
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
198	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 9 m	m2	244,800	37,00	9 057,60
(13,8*2+13,4*2)*4,5							244,800
199	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	7 344,000	0,52	3 818,88
244,8*30 Přepočtené koeficientem množství							7 344,000
200	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	244,800	22,00	5 385,60
201	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	274,000	31,00	8 494,00
463-189							274,000
202	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	274,000	110,00	30 140,00
463-189							274,000
203	K	952801114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	189,000	135,00	25 515,00
D 997 Přesun sutě							
204	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,983	1 130,00	1 110,79
205	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,983	145,00	142,54
206	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,677	208,00	3 884,82
0,983*19 Přepočtené koeficientem množství							18,677
207	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,983	800,00	786,40
D 998 Přesun hmot							
208	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,964	178,00	705,59
D 766 Konstrukce truhlářské							
209	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	8,000	200,00	1 600,00
*pozn.36*8							8,000
210	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	8,000	225,00	1 800,00
211	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	8,000	30,20	241,60
212	K	998768102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	670,00	9,38
D 781 Dokončovací práce - obklady							
213	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	49,962	4,00	199,85
pozn.37 15%							
*stěna A*1,5*2,65							
*B*2,0*8,64							3,975
*C*1,5*4,5							17,280
*D*2,0*5,7							6,750
*E*2,0*1,35							11,400
*F*2,0*7,05							2,700
*G*2,0*1,6							14,100
*H*2,0*2,84							3,200
*I*2,0*7,15							5,680
*J*2,0*7,1							14,300
*K*2,0*2,35							14,200
*L*2,0*8,15							4,700
*M*2,9*8,35							16,300
*N*3,0*6,7							24,215
*O*3,0*10,55							20,100
*P*3,0*1,25							31,650
*Q*3,0*3,95							3,750
*R*3,22*14,2							11,850
*S*3,0*15,25							45,724
*sloup A*2,94*0,4							45,750
*B*2,9*4*0,4							1,176
*C*3,25*4*0,4							4,640
							5,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem CZK]
	W		"D"3,25*(2*0,4*2*0,7)		3,640		
	W		"E"3,25*(2*0,4+2*0,9)		8,450		
	W		"F"3,25*(2*0,4+2*0,7)		7,150		
	W		"G"3,25*4*0,4		5,200		
	W		Mezisoučet		333,090		
	W		Součet		-283,118		
214	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu		49,962		
215	K	781151011	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2	m2	49,962	30,00	1 498,86
216	K	781473922	Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2	kus	1 000,000	28,00	28 300,00
	W		"49,962/0,2/0,25*1600		1 000,000	34,00	34 300,00
217	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2		1 000,000		
	W		49,962*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	54,958	310,00	17 036,98
218	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,387	370,00	513,19
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
219	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				112 739,61
220	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	461,900	3,10	1 431,89
221	K	784111025	Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	339,100	3,80	1 288,58
	W		"pozn.35*189,000		189,000	13,00	2 457,00
222	K	784161105	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky přes 5,00 m	m	306,400	30,00	9 192,00
	W		"bandážování spár SOKT stropu"		252,000		
	W		189/2,0*1,2*(1,2+2,0)		54,400		
	W		13,4*2+13,8*2		306,400		
	W		Součet		54,400		
223	M	3640005002	Výztužná páska Strait-Flex TUFF-TAPE do vnitřních rohů sádrokartonu, 30m/role	m	321,720	13,00	4 182,36
	W		306,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		321,720		
224	K	784161515	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrka, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	189,000	85,00	16 065,00
	W		"pozn.35*189		189,000		
225	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	463,000	3,10	1 435,30
226	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	486,150	31,00	15 072,65
	W		463*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		486,150		
227	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	4,10	205,00
	W		"okna,dveře,VZT"50		50,000		
228	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	52,500	31,00	1 627,50
	W		50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,500		
229	M	24551551	páska oboustranně lepicí tl. 3mm	m	52,500	25,00	1 312,50
	W		50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		52,500		
230	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	7,60	760,00
	W		"Zakrytí vybavení kuchyně"100		100,000		
231	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	105,000	31,00	3 255,00
	W		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		105,000		
232	M	24551551	páska oboustranně lepicí tl. 3mm	m	105,000	25,00	2 625,00
	W		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		105,000		
233	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	461,900	10,00	4 619,00
	W		338+463-339,1		461,900		
234	K	784181105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	339,100	11,30	3 831,83
	W		"pozn.35*189		189,000		
	W		"stěna T"19,6		19,600		
	W		"stěna U"16,6		16,600		
	W		"stěna V"34,1		34,100		
	W		"stěna W"43,8		43,800		
	W		"stěna X"3,2		3,200		
	W		"stěna Y"2,8		2,800		
	W		Součet		339,100		
235	K	784211101	Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	461,900	50,00	23 095,00
236	K	784211105	Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otlěrůvzdorné výborné v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	339,100	60,00	20 346,00